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3" Giornata Attivita Esordienti Foglio n. 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista

San Stino di Livenza, Domenica 16/01/2022 - 18:20

Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta

FOCCARDI VALENTINA
PI1ZZIOLO MATILDE
FAVARO SOFIA AMELIA
TAOLIN CARLOTTA

LEONCIN COSTANZA
CASANO MARGHERITA
BASSO GINEVRA VITTORIA
NIRO ARIANNA

TREVISAN SOFIA
BALLARIN TERESA
FADALTI BENEDETTA
BONIVENTO NEVENA

TAMASSIA MATILDE
TAMASSIA CAROLINA
MONTICCO EMMA
CESCHEL ANNA

Serie

Anno

2010
2010
2010
2010

2011
2010
2011
2011

2010
2010
2010
2011

2010
2010
2010
2010

16/01/2022

Esordienti A F

Societa Tempo Pti
(00:37.8)
NUOTO VENEZIA SSD 02:30.2
(00:35.9)
MIRANO NUOTO 02:31.1
(00:39.6)
NUOTO VENEZIA SSD 02:41.8
(00:42.6)
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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